Expedição de Certidão.

17/03/2022 08:18
Expedição de intimação.

16/03/2022 15:18
Expedição de Alvará.

14/01/2022 11:58
Expedição de intimação.

14/01/2022 11:58
Expedição de intimação.

19/10/2021 15:59
Julgado improcedente o pedido
(Clique para expandir) ... ebeu R$ 4.725,00 (quatro mil setecentos e vinte e cinco reais), não há se falar
em complementação. ANTE O EXPOSTO, e pelo o que mais dos autos consta, JULGO
IMPROCEDENTE o pedido formulado na presente. Condeno a parte autora ao pagamento das custas
processuais e dos honorários advocatícios, os quais arbitro do valor de 10% (dez por cento) sobre o valor